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Uppdrag att utbetala medel enligt överenskommelse om stöd till insatser för 
en evidensbaserad praktik för god kvalitet inom socialtjänsten 

Regeringens beslut 

Regeringen beslutar att Kammarkollegiet ska utbetala 500 000 kronor till 
Göteborgs Universitet för insatser under 2012 inom ramen för överens-
kommelsen den 8 mars 2012 mellan staten och Sveriges Kommuner och 
Landsting om stöd till insatser för en evidensbaserad praktik för god 
kvalitet inom socialtjänstens område. 
 
Medlen ska under 2012 utbetalas från utgiftsområde 9 Hälsovård, sjuk-
vård och social omsorg, anslaget 4:5 Stimulansbidrag och åtgärder inom 
äldrepolitiken, anslagsposten 4 Program för en god äldreomsorg. Medlen 
utbetalas engångsvis av Kammarkollegiet efter rekvisition från 
Göteborgs Universitet. Rekvisitionen ska hänvisa till det diarienummer 
som detta beslut har. Medel som inte förbrukats ska återbetalas till 
kammarkollegiet senast den 1 april 2013. 
 
Göteborgs Universitet ska senast den 1 april 2013 redovisa till Rege-
ringskansliet (Socialdepartementet) hur medlen använts. Redovisningen 
ska hänvisa till det diarienummer som detta beslut har.  

Ärendet  

I mars 2012 träffade regeringen och Sveriges Kommuner och Landsting 
en överenskommelse om stöd till insatser för en evidensbaserad praktik 
för god kvalitet inom socialtjänstens område. En viktig förutsättning för 
utvecklingen av en evidensbaserad praktik är att personal som arbetar 
inom socialtjänsten via sin utbildning ges förutsättning att arbeta evi-
densbaserat.  
 
Inom socialt arbete finns en nationell forskarskola, The Research School 
in Social Work, som är en samarbetsorganisation för befintliga forskar-
utbildningar inom socialt arbete bestående av elva universitet och hög-
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skolor i Sverige. Samarbetsorganisationens syfte är att stärka och för-
bättra forskarutbildning och forskning i socialt arbete genom att sam-
ordna kurser, seminarier och internationellt utbyte. Samarbetsorgani-
sationen leds och administreras från en utsedd värdinstitution, vilken för 
närvarande finns vid Göteborgs universitet. 
 
I syfte att gynna en utveckling där det sociala arbetets praktik får en för-
bättrad vetenskaplig grund beslutas att Göteborgs Universitet beviljas 
medel enligt ovan. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Maria Larsson 
 
 
    Mattias Fredricson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia till  
 
Finansdepartementet/BA 
Utbildningsdepartementet/UH 
Göteborgs universitet 
Sveriges Kommuner och Landsting 


